
Σελίδα 1 από 3 
 

 

 

ΘΕΜΑ:  Εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ02-Φιλολόγων, 
ΠΕ03-Μαθηματικών, ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας και ΠΕ70-
Δασκάλων. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 28 του N. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων», όπως έχει τροποποιηθεί και το οποίο διατηρείται σε ισχύ βάσει των 

διατάξεων της περ. 3 της υποπαρ. Θ2 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 222 

Α’),  και 

β. των άρθρων 12, 13, 14 και 62 παρ. 7 του N. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

2. Το άρθρο 40 του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», όπως αυτό προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 15 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 

Α’).   

3. Την αριθ. 19218/1978 Υ.Α. (ΦΕΚ 175 Β΄) «Περί του τρόπου συντάξεως και τηρήσεως επετηρίδος 

Λειτουργών Ιδιωτικής Εκπ/σεως», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. Φ7/242/Δ5/11865/1994 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 831 Β΄) «Περί εγγραφής στην επετηρίδα των ιδιωτικών εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης». 

4. Την αριθ. ΣΤ5/71/1986 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 834 Β΄) «Διατήρηση και τροποποίηση διατάξεων που αφορούν 

την υποβολή δικαιολογητικών στις Υπηρεσίες του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων». 

5. Τη με αριθμ. 175372/Y1/29-10-2014 (ΦΕΚ 2988 Β’) (ΑΔΑ: 7ΨΨ69-ΗΙΤ) απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, σχετικά με τη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 

Υπουργού»… στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων …. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων.   

 
 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
Μαρούσι,   16 Ιουνίου 2017 
Αριθ. πρωτ.:  102085/Ν1  
Βαθμός προτερ.  

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
- - - - -  

  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι  
Πληροφορίες: Αγγ. Μαυροπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3443304             
FAX: 210 3442582 
E-mail: amavropoulou@minedu.gov.gr 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

  

mailto:amavropoulou@minedu.gov.gr


Σελίδα 2 από 3 
 

 
 

 
Αποφασίζουμε  

 

1. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΣΑΜΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1991 148464880 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 
Επιστημών, Τμήμα Φιλοσοφίας 

(861/2014) 

2. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣ 1994 163164191 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Σχολή 

Θετικών Επιστημών, Τμήμα 
Μαθηματικών 

(αρ. Ηλ/κού Πρωτοκ. 1457/2017) 

3. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1980 103980215 

ΔΟΑΤΑΠ 
The University of Westminster, 

London, United Kingdom 
(24 3-62/2012) 

4. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ07-Γερμανικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994 148194445 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 

Σχολή, Τμήμα Γερμανικής Γλώσσης και 
Φιλολογίας 
(48/2017) 



Σελίδα 3 από 3 
 

5. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΓΚΙΟΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1990 157532528 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, Σχολή Επιστημών του 
Ανθρώπου, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαίδευσης 
(9/2012) 

2 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 111179772 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(8377/2013) 

3 ΚΟΒΕ ΜΑΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1993 147793388 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(9379/2015) 

4 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1992 151993715 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Παιδαγωγική Σχολή, 

Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης 
(1217/2014) 

5 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1991 135928628 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(8546/2014) 

 

  Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΟΚΑ 
Κοινοποίηση: 
- Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  

Εσωτ.διανομή 
- Δ/νση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης / Τμήμα  Β΄ 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Β’ της 

Αυτοτελούς Δ/νσης Ιδιωτικής Εκπαίδευσης 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 
Ευστράτιος Χουρδάκης 


		2017-06-19T13:38:27+0300




